
  

  

BUSTIJDEN: 

PLAATS STOP 1e rit 2e rit 

Petten Plein 1945 18.10 uur 19.00 uur 

St.Maartensvlotbrug Pizzahuisje 18.15 uur 19.05 uur 

St.Maartensvlotbrug bushalte 18.17 uur 19.07 uur 

Schagerbrug brug Grote Sloot/Wapen van 

Zijpe 

18.25 uur 19.15 uur 

St.Maartensbrug klok Grote Sloot 18.30 uur 19.20 uur 

St.Maarten ANWB bord afslag Schagen 18.35 uur 19.25 uur 

Schagen “De Wiel” aankomst 18.40 uur 19.30 uur 

VERTREK BUS VANAF ZWEMBAD “DE WIEL”: 

1e groep:          19.55 uur 

2e en 3e groep  21.15 uur 

- ivm de rijtijd van de bus, kunnen de kandidaten van Zwemmend Redder 2, 3 en 4 pas om 21.15 

uur met de bus terug. 

- In de bus van de Fa.van Diepen dient iedereen zich behoorlijk te gedragen! 

- Wij verzoeken jullie zowel voor de heen als de terugreis op tijd bij de opstapplaats aanwezig te 

zijn. 

  

 


